国网浙江省电力有限公司
2019年第一批废旧物资集中处置网上竞价项目
竞价公告
国网浙江浙电招标咨询有限公司（以下简称“竞价代理机构”）受国网浙江省电力有限公司委托，拟组织对国网浙江省电力有限公司2019年度第一批废旧物资进行集中网上竞价处置，现将有关事项公告如下：
一、竞价时间、地点

本次废旧物资竞价处置业务于2019年1月10日上午9：00时（北京时间）正式开始，处置物资分变压器、普通废旧两大类，有意参与的回收商（具有符合国家规定的处置废旧物资的相应资质，已办理国网电子钥匙并入围浙江省电力有限公司2018年度回收商竞价资格评审合格供应商且签订《废旧物资网上竞价销售协议书》，无行贿犯罪记录（以检察院出具的查询结果为准））请提前登陆国家电网电子商务平台废旧物资处置竞价系统（网址：https://ecp.sgcc.com.cn）参加相应资格的物资处置竞价。
二、废旧物资概况及看样时间

1、废旧物资概况：
本次拟竞价处置废旧物资共分三个标，分别适用国网浙江省电力有限公司2019年度A、B、C两类入围回收商：
标1 （A类）主要包括各条线路施工现场回收及拆解；
标2 （B类）主要包括各类变压器回收及拆解；
标3 （C类）主要包括各类废旧开关、线缆及废旧办公设备等。

2、看样时间安排：

杭州、金华、绍兴、台州、温州、衢州、舟山看样时间安排在12月29日至1月8日（双休日、节假日除外）上午9：00-11：30及下午13：30-17：30，必须提前与相关单位工作人员取得联系，服从现场工作人员的指挥。
3、看样注意事项：

具体物资情况、看样地点、提货时间地点、现场联系人和联系方式见附表《国网浙江省电力有限公司2019年度第一批废旧物资集中处置网上竞价项目明细表》及《看样安排表》。回收商不在以上时间点及无法人授权委托书（盖章）、身份证件的一概不予现场看样。

所有参与此次竞价的回收商必须前往各单位废旧物资存放地点看样，并现场签字确认。
三、竞价文件

1、凡欲参加本次废旧物资处置竞价的回收商，请于2018年12月29日起至2019年1月8日14：00时止（北京时间）,登陆“浙江省电力采购中心”报名（“浙江省电力采购中心”具体网址请咨询网站运维人员，联系电话0571-51214806、51214807），并上传标书费、保证金银行缴纳回单。（已缴纳年度保证金的回收商上传年保缴纳凭证）
2、竞价文件每标段100元，依次累加。竞价文件售后不退。竞价保证金金额：标一（线路）5万元/份、标二（变压器）8万元/份、标三（普通废旧）10万元/份。采取网银或电汇的形式，于2019年1月8日14：00时前转至下列帐户，逾期视为自动放弃竞价资格。（须以公司名义汇入竞价代理机构帐户）

（1）标书费帐户：
标书费接收单位: 国网浙江浙电招标咨询有限公司

开户银行：工商银行杭州市体育场路支行

开户帐号: 1202021009900005703
汇款摘要： ZBGW19-001-00X（项目编号）标书费

（2）竞价保证金专用帐户：
竞价保证金接收单位: 国网浙江浙电招标咨询有限公司

开户行：中国银行浙江省分行营业部

帐号: 400062664601

行号：104331051296（如需请填写）

汇款摘要：ZBGW19-001-00X（项目编号）竞价保证金
四、其他事项

1）参加本次竞价的回收商需熟悉竞价规则及竞价方法，并妥善保管网上登陆账户及电子钥匙密码。由于回收商遗失密码、操作失误或因回收商计算机设备、网络故障等原因，造成无法竞价或竞价失误，由回收商自行承担相应后果。

2）在网上竞价过程中，由于网络中断或系统运行故障，使竞价信息传输、处理、显示异常（因回收商所在地网络中断或自身设备发生故障情况除外），进而影响到网上无法正常有序进行竞价时，竞价代理机构有权即时中止该次网上竞价活动，并不承担由此造成的损失。

3）未按规定提交竞价保证金的回收商，其竞价将被视为无效。在竞价过程中发现围标、串标、恶意报价等情况时，卖方有权立即中止竞价活动，并对此回收商采取扣除保证金，取消一年内所有类别竞价资格的处理。

4）所有标的物以现场实物看样为准，提货时不再重新过磅，报名参加的回收商应是在已明白此前提的基础上参加竞拍。
5）参加竞价的回收商若提供虚假信息，一经发现将取消其2018年度废旧回收商所有类别的竞价资格，并扣除该批次相应标段全部保证金。

6）未完成变压器拆解工作的回收商，将不得参加2018年度后续批次变压器标包竞价。
7）如当前批次未履约完成的回收商，将不得参加2018年度后续批次所有类别的竞价。

8) 回收商的最高应价一经电子商务平台确认，即竞价成交。竞价成交的回收商，需于竞价结束后按竞价文件规定时限办理竞价交易合同签订、竞价服务费缴纳等相关手续；如逾期未来办理，则视其为放弃竞价交易行为，我方有权取消本次竞价结果。同时根据竞价文件中相关条款对回收商作出处罚并将处罚结果在国网电子商务平台予以公示。
地    点：国网浙江浙电招标咨询有限公司

详细地址：杭州市凤起路378号
联 系 人：王工
联系电话：0571-51214726
竞价代理机构：国网浙江浙电招标咨询有限公司

发布日期：2019年12月29日